Paschæ in tres septimanas ubicunque tunc fuerimus in Anglia ad respondendū præfat. Judithæ de morte prædicti J. quondam viri sui unde eos appellat. Et habeas ibi hoc breve. Teste meipso apud Westm̄, &c.

REX, &c. Vic' Midd', Salutem. Questus est nobis W. H. Clericus quod G. H. S. H. & H. B. injuste & sine judicio disseis eum de libero tenemento suo in Parochia Sancti Petri infra Turrim London infra triginta annos jam ultimos elapsos. Et ideo tibi præcipimus quod si prædictus W. fecerit te secur' de clamore suo pros tunc fac' tenementum illud reseis de catallis quæ in ipso capta fuerunt & ipsum tenementum cum catallis esse in pace usque ad diem Sabbati proxime post mensem Paschæ proximæ futur'. Et interim fac' duodecim liberos & legales homines de visn' illo videre tenem' illud & nomina eorum imbrevari. Et sum' eos per bonos sum' quod sint coram Justiciar' nostris apud Westm̄ parati inde facere recogn'. Et pone per vad. & salvos pleg' prædictos G. S. & H. vel Ballivos suos si ipsi inventi non fuerint quod tunc sint ibi audiend' ill' recogn'. Et habeas ibi sum' nomina pleg' & hoc breve. Teste meipso apud Westm̄.

Assisa novæ
discrecionis.

REX, &c. Coronatoribus suis in Comitatu L. Salutem. Questi sunt nobis T. W. & G. uxor ejus quod W. W. Miles, Dominus W. de P. E. D. Miles E. T. Vidua & T. T. Clericus injuste & sine judicio disseis eos de tenemento suo in G. infra triginta annos jam ultimos elapsos. Et ideo vobis præcipimus quod si prædicti T. W. & E. fecerint vos secur' de clam' suo, pros tunc fac' tenementum illud reseis de catallis quæ in ipso capta fuer' & ipsum tenementum cum catallis esse in pace usque ad diem certum quem dilecti & fideles nostri E. M. Mil' & H. B. Arm' Attorn' nostri generales vobis scire fac'. Et interim fac' duodecim liberos & legales homines de visn' illo videre tenem' illud & nomina eorum imbrevari. Et sum' eos per bonos sum' quod tunc sint coram præfat' E. & H. & hijs quos sibi associaverimus ad certum locum quem iidem E. & H. vobis scire fac' parati inde facere recogn'. Et ponite per vad' & salvos pleg' præfatos W. Dominum E. D. E. T. & T. T. vel Ballivos suos si ipsi inventi non fuerint quod tunc sint ibi audiend' illam recogn'. Et habeatis ibi sum' nomina pleg' & hoc breve. Teste, &c.

Aliter specialiter
direct' Coronatoribus.

Quia R. T. Miles Vic' nunc Com' prædict. duxit in uxorem quandam K. adhuc superstitem filiam quorundam R. T. & M. uxor suæ sororis cujusdam G. T. Mil' patris G. T. patris prædict. E. uxoris prædict' W. Et quia R. C. Generosus unus Coronatorum nostrorum Com' præd' est serviens prædict. W. Dom' W. fuit executio istius brevis per resid' Coronatorum nostrorum Com' prædict'. Ita quod nec prædictus Vic' nec prædictus R. C. Coronat' aliquo modo se intromittat cum executione istius brevis.

Regina, &c. Vic' Berks Salutem. Si J. H. & R. H. fecerint te secur' de clam' suo pros tunc sum' per bonos sum' viginti quatuor legales milites de visn' de B. quod sint coram nobis in Octab' Sancti Hillarij ubicunque tunc fuerimus in Anglia parati sacramento recognoscere si Juratores p quos quædam inquisitio nuper sum' fuit coram nobis apud Westm̄. sine brevi nostro. Et postmodum coram dilectis & fidelibus nostris W. A. un' Justiciar' nostrorum ad placita coram nobis tenend' assign' & F. W. un' Justic' nostr' de Banco Justic' nostris ad Assisas in Com' tuo capiend' assign' per formam Statuti per breve nostrum de Nisi prius apud B. in Com' tuo capt' inter J. B. & S. D. & præfat. J. H. & R. de quadam transgression' eidem J. B. & S. per præfat. J. H. & R. illat' ut dicitur falsum fecerunt sacramentum sicut iidem J. H. & R. nobis graviter conquerend' monstraver' necne & interim diligenter inquiras qui fuerunt Juratores illius inquisitionis & eos tunc habeas coram nobis & sum' per bonos sum' prædictos J. B. & S. quod sint ibi audiend' illam recogn'. Et habeas ibi sum' nomina Milit' & hoc breve. Teste, &c.

Attinet' super
veredito in
transgressionem
coram Justic'
ad Assisas.

Rex

Aliter coram
Ballivis Villæ
Colcheſt'.

REX, &c. Vic' Effex, Salutem. Si B. fecerit, &c. ſum' &c. de viſi' Villæ de Colcheſt' quod ſint &c. parati ſacramento recognoſcere ſi Juratores p quos quædam Inquiſitio nuper ſum' fuit & cap' apud dictam Villam Colcheſt' ſine brevi noſtro coram Ballivis Villæ prædictæ de loquela quæ fuit coram eiſdem Ballivis ejuſdem Villæ inter A. & præfat. B. de quadam transgreſſione ſuper cas eidem A. per præfat. B. illat' de qua quidem transgreſſione ſuper caſum idem B. convictus fuit & decem libræ eidem A. pro dampnis ſuis in hac parte adjudicat' exiſtunt ut dicitur falſum fecerunt ſacrament', &c. Et interim, &c. Et ſum' per bonos ſum' tam Juratores illos quam præfat. A. quod tunc ſint ibi, &c. per Statutum, &c.

Aliter in Banc
Regis ſuper
brevi de rect'
fa. lo.

REX, &c. Vic' Effex, Salutem. Si S. G. & R. C. fecerint te ſecu' de clam' ſuo proſ tunc ſum' per bonos ſum' viginti quatuor legales Milites de viſi' de N. quod ſint coram nobis &c. parati ſacramento recognoſcere ſi Juratores per quos quædam Inquiſitio nuper ſum' ſint coram nobis apud Weſtm' per breve noſtr' ac poſtmodum coram dilectis & fidelibus noſtris R. C. Mil' capital' Juſtic' noſtr' ad placita coram nobis tenend' aſſign' & G. G. Attorn' noſtro general' Juſtic' noſtris ad Affizas in Com' tuo capiend' aſſign' per breve noſtrum de Niſi prius per formam Statuti inde nuper edit' & provis apud D. in Com' tuo cap' inter J. A. & præfatos S. & R. de captione & injuſta detentione averiorum ipſorum J. ut dicebatur falſum fecerunt ſacramentum ſicut iidem S. & R. nobis graviter conquerend' monſtraverunt necne Et interim, &c. Et ſum' per bonos ſum' tam Juratores illos quam præfat' J. &c. Et habeas ibi ſum' nomina Militum. Et hoc breve. Teſte, &c. per Statutum, &c.

Aliter ſuper
verediſt. in
Starur' Hutes
& Clam'.

REX, &c. Vic' Effex, Salutem. Si W. A. fecerit te ſecu' &c. ſum' viginti quatuor legales Milites de viſi' de Hundredo de C. quod ſint coram Juſticiari' noſtr' apud Weſtm' &c. parati ſacramento recognoſcere ſi Juratores per quos quædam inquiſitio nuper ſum' fuit coram præfat' Juſticiari' noſtris apud Weſtm' per breve noſtr' Et poſtmodum coram dilectis & fidelibus noſtr' J. S. un' Juſtic' noſtr' ad placita coram nobis tenend' aſſign' & T. G. altero Juſtic' noſtr' ad placita coram nobis tenen' aſſign' Juſticiari' noſtr' ad Affizas in Com' tuo capiend' aſſign' p breve noſtrum de Niſi prius per formam Statuti inde nuper editi & provis apud C. in Com. tuo cap' inter ipſum W. & homines inhabitantes in Hundredo de R. de quibuſdam transgreſſion' & contemptu contra formam Statuti Domini Edwardi nuper Regis Angliæ primi apud Winton Anno Regni ſui tertio decimo & contra formam Statuti apud Weſtm' Anno Regni noſtri viceſimo ſeptimo de Hutes & clam' edit' & provis falſum fecerunt ſacramentum ſicut idem W. nobis graviter conquerendo monſtravit necne. Et interim diligenti' inquiras &c. Et ſum' per bonos ſum' tam Juratores illos quam præfatos homines inhabitantes in prædicto Hundredo de R. quod tunc ſint ibi audiend', &c. Et habeas, &c. per Statutum, &c.

Aliter ſuper
Sci. Fa. in
Dote.

REX, &c. Vic. Effex, Salutem. Si A. T. vid' fecerit &c. ſum' per bonos ſum' viginti quatuor legales homines Milites de viſi' de W. & R. quod ſint coram Juſtic' noſtr' apud Weſtm' &c. parati ſacramento cognoſcere ſi Juratores per quos quædam inquiſitio nup' ſum' fuit coram præfat' Juſtic' noſtris apud Weſtm' p breve noſtrum & poſtmodum coram dilectis & fidelibus noſtris H. D. Milite & W. S. Serviente ad legem Juſticiari' noſtris ad Affizas in Com' tuo capiend' aſſign' per breve noſtrum de niſi prius per formam Statuti inde nuper edit' & provis apud C. in Com' tuo cap' inter prædict. A. & J. Si in brevi noſtro de ſcire fac' pro executione dotis ipſius A. habend' de teñ in W. & R. falſum fecerunt ſacramentum ſicut eadem A. nobis graviter conquerend' monſtravit necne. Et interim diligenter inquiras qui fuerunt Juratores illius Inquiſitionis & eos tunc habeas coram præfat' Juſtic' noſtris apud Weſtm'. Et ſum' per bonos ſum' prædict' J. quod tunc ſit ibi ad audiend' illam recogn'. Et habeas ibi ſum' nomina Militum &c. per Statutum, &c.

Rex

REX, &c. Vic' Effex, Salutem. Sum' p bonos sum' viginti quatuor legales Milites de visn' de N. quod sint coram Justiciari nostris apud Westm' a die Pasche in quindecim dies parati sacramento recognoscere si Juratores p quos quedam Inquisitio nuper capt' fuit coram Baronibus nostris de Scaccario nostro apud Westm' sine brevi nostro inter nos & J. N. & J. L. ac quendam J. S. Milit' jam defunct' de quibusdam transgressione & intrusione nobis per preafatos J. J. & J. illat' ut dicebatur falsum fecerunt sacrament' necne. Et interim diligenter inquiras qui fuerunt Juratores illius inquisitionis. Et sum' per bonos sum' tam Juratores illos quam preafat. J. J. & J. quod tunc sint coram preafat Justiciar' nostris apud Westm' ad audiend' illam recogn. Et habeas ibi sum' nomina Milit' & hoc breve. Teste, &c. p Statutum, &c.

Aliter p Rege super vere-
dict' in Scac-
rario p trans-
gressione & in-
trusione.

REX, &c. Vic' K. Salutem. Si J. B. de N. in Com' tuo Yeoman qui tam pro nobis quam p seipso sequitur fecerit, &c. tunc sum', &c. viginti quatuor legales Milites de visn' de S. quod sint coram nobis in Octabis Purificat' Beatæ Mariæ ubi-
cunq; tunc fuerimus in Anglia parati sacramento recognoscere si Juratores per quos quedam Inquisitio nuper sum' sint coram nobis apud Westm' sine brevi nostr' inter preafat J. & W. B. de Parochia de H. in Com. tuo Clothier pro quinquaginta libris quas idem J. tam p nobis quam p seipso p informationem in Cur' nostr' coram nobis nuper exhibitam a preafat W. exigebat ratione cujusdam offens' p ipsum W. fact' contra formam Statuti tangen' textores in Parlamento Dñi Phil. & Dñæ Mariæ nuper Regis & Regina Angliæ apud Westm. in Com. Midd. & Annis Regnorū suorū secundo & tertio tent' edit'. Et postmodū coram dilectis nostris T. G. Mil' uno Justic' nostr' ad placita coram nobis tenend' assign' & R. C. uno Baron' Scaccarij nostr' Justic' nostris ad Assizas in Com' tuo capiend' assign' per formam Statuti inde nuper edit' & provis per breve nostrum de Nisi prius apud M. in Com' tuo capt' falsum fecerunt sacrament' sicut idem J. nobis graviter conquerend' monstraverunt necne Et interim diligenter inquiras qui fuerunt Juratores illi Et sum' per bonos sum' tam Juratores illos quam prædict' W. qd' tunc sint ibi audiend' ill' recogn. Et habeas ibi sum' nomina Militum. Et hoc breve. Teste meipso, &c. per Statutum, &c.

Aliter super
veredito su-
per Statut' de
Textoribus.

Regina, &c. Vic' K. Salutem. Si W. C. fecerit, &c. tunc sum', &c. viginti quatuor legales Milites de visn' de T. & T. quod sint coram Justiciari nostris apud Westm' in Octabis Sancti Hillarij parati sacramento recognoscere si Juratores p quos quedam inquisitio nup' sum' fuit coram Justic' nostr' de Banco de loquela quæ fuit coram eisdem Justiciari nostr' p breve nostr' inter preafat W. peten' & T. F. Mil' & Mariam uxor' ejus teneñ de sex messuagijs sex gardinis centū acris terre & centum acris pasturæ cum pertiñ in T. & T. & postmodum coram dilectis & fidelibus nostr' T. G. Milit' nuper un' Justic' nostr' ad placita coram nobis tenend' assign' & R. C. uno Baron' Scaccarij nostri nuper Justiciar' nostr' ad Assizas in Com' tuo capiend' assign' p formam Statuti inde nuper editi & provis per breve nostrum de Nisi prius apud R. in Com. tuo capt' falsum fecerunt sacramentum sicut idem W. nobis graviter conquerendo monstravit necne. Et interim diligenter inquiras qui fuerunt Juratores illius Inquisitionis Et sum' per bonos sum' tam Juratores illos quam præd. T. F. & M. qd' tunc sint ibi ad audiend' illam recogn. Et habeas ibi sum' nomina Militum &c. Et hoc breve. Teste &c. per Statutum, &c.

Aliter super
veredito in
Formedon.

Regina, &c. Vic' K. Salutem. Si F. S. C. G. & D. S. Gen' fecerint &c. sum', &c. viginti quatuor legales Mil' de visn' de quod sint coram Justic' &c. (uscq; ad). Et postmodum coram dilectis & fidelibus nostris T. G. Milite uno Justic' nostr' ad placita coram nobis tenend' assign' & J. G. eidem T. ac J. P. un' Servien' nostrorum ad legem Justiciar' nostris ad Assizas in Com' tuo capiend' assign' p formam Statuti hac vice associat' præsentia præd. J. P. non expectat' virtute brevis nostr' de Si non omnes p breve nostr' de Nisi prius apud F. in Com' tuo capt' inter J. R. Gen' & præfat F. C. & D. de quibusdam transgressione & conspiratione contra formam ordinationis in hujusmodi casu nup' edit' & provis eidem J. R. & præfat F. C. & D. illat' ut dicebatur falsum fecerunt sacrament' &c. Et interim, &c. Et sum', &c. Et habeas, &c. Et Teste, &c. p Statutum, &c.

Simile in
transgressione
& conspirat'.

Aliter de qua-
dam Inquisiti-
one capt' inter
J. G. admini-
stratoꝝ M. G. &
M. G. de placi-
to transgꝛ su-
per casum.

REX, &c. Vic' Essex, Salutem. Si M. G. Gen' fecerit &c. tunc sum' &c. vi-
ginti quatuor legales Milites de visn' de H. quod sint coram Justic' nostr' apud
Westm. a die Sanctæ Trinitatis in quindecim dies parati sacramento recognoscere si
Juratores per quos quædam inquisitio nuper sum' fuit coram nobis apud Westm.
sine brevi nostro. Et postmodum coram dilectis & fidelibus nostr' F. G. Mit un'
Justic' nostr' de Banco Justic' nostris ad Assisas in Com' tuo capiend' assign' p' formam
Statuti p' breve nostr' de Nisi prius apud B. in Com' præd' capt' inter J. G. Admi-
nistratorem omnium & singulorum bonorum & Catall' Jurium & Creditorum quæ fuerunt
M. G. vid' quæ obijt intestat' ut dicitur & præfat' M. G. de quadam transgressione
super casum eidem M. G. in vita sua per præfat' Matheum illat' ut dicebatur falsum
fecerunt sacramentum sicut idem Matheus nobis graviter conquerendo monstravit
necne. Et interim diligenter inquiras qui fuerunt Juratores illius inquisitionis. Et sum'
per bonos sum' tam Juratores illos quam præfat' J. quod tunc sint coram præfat' Ju-
sticiar' apud Westm' ad audiend' illam recogn'. Et habeas ibi sum' nomina Militum
& hoc breve. Teste meipso apud Westm' vicesimo tertio die Maij Anno Regni, &c.
per Statutum continuatum usque Anni vicesimum tertium Dom. Henrici octavi, &c.

Aliter super
veredicto in
Audita quere-
la.

REX, &c. Vic' Berk. Salutem. Si G. B. Civis & Mercator scissor London, fe-
cerit &c. sum' &c. viginti quatuor legales Milites de visn' de A. quod sint
coram nobis in Craftino Ascensionis Dni ubicunq; tunc fuerimus in Anglia parati sa-
cramento recognoscere si Juratores per quos quædam Inquisitio nuper sum' fuit co-
ram Dña Elizabetha nuper Regina Angliæ apud Westm. p' breve ipsius nuper Re-
ginæ. Et postmodum coram dilectis & fidelibus dictæ nuper Reginæ P. W. uno Ju-
stic' dict' nuper Reginæ de Banco & C. Y. un' Justic' ipsius nuper Reginæ ad placita
coram ipsa nuper Regina tenend' assign' Justic' dictæ nuper Reginæ ad Assisas in
Com. tuo capiend' assign' p' breve dictæ nuper Reginæ de Nisi prius p' formam
Statuti inde nuper edit' & provis apud A. in Com. tuo capt' inter præfat' G. B. & E. P.
Executricem Testamenti W. P. nuper de M. in Com. L. Arm' ad recogn' super sa-
cramentum suum utrum quidam R. P. nuper de London Gen' in vita sua scilicet se-
cundo die Maij Anno Regni dictæ nuper Reginæ tricesimo tertio fuit seisit' in domi-
nico suo ut de feodo de & in quodam messuagio cum pertiñ in A. prædict. in dicto
Com. modo & forma prout prædictus G. in Cur' dictæ nuper Reginæ coram eadem
nuper Regina in Cancellaria sua per breve suum de Audita querela supposuit necne ut
dicebatur falsum fecerunt sacrament' sicut idem G. nobis graviter conquerendo mon-
stravit necne. Et interim diligenter inquiras qui fuerunt Juratores illius Inquisitionis.
Et sum' per bonos sum' tam Juratores illos quam præfat' E. quod tunc sint ibi ad
audiend' illam recogn'. Et habeas ibi sum' nomina Militum. Et hoc breve. Teste,
&c. per Statutum continuatum, &c.

Audita querela
super judic' in
Banc' Regis.

Carolus secundus Dei gratia Angliæ, Scoꝝ, Franc' & Hiberniæ Rex fidei defensor,
&c. Justic' nostris ad placita coram nobis tenend' assign'. Salutem. Ex gravi
querela J. W. nuper de Parochia Sancti Johannis Baptistæ in le Devises in Comitatu
Wilt's accepimus Quod cum quidam T. P. qui tam pro nobis quam pro seipso nuper
in dicta Cur' nostra coram nobis apud Westm. per considerationem ejusdem Cur'
recuperasset versus præfat' J. ducentas & viginti libras in quadam actione super Sta-
tutum eo quod idem J. W. existens ætatis sexdecim annorum non accessisset ad Eccle-
siam suam parochialem nec ad aliquam aliam Ecclesiam vel usualem locum communis
precationis infra spatium undecim mensium prox. post decimum diem Septembris
Anno Regni nostri tricesimo primo sed abstinuisset ab eisdem Cumq; etiam scilicet
accepimus quod licet ipse idem J. post judicium in causa prædicta reddid' accessisset ad
Ecclesiam suam parochialem Sancti Johannis Baptistæ in le Devises prædict. existen'
infra Diocesis Sarisburiens' scilicet decimo nono die Novembris ultimo præterito & ad-
tunc & ibidem voluntarie semetipsum erga nos submisisset in debita sua obedientia
ac divinum servitium adtunc & ibidem audivisset ac reverenter & devote semetipsum
gessisset in præsentia J. D. tunc Rectoris ejusdem Ecclesiæ parochialis ac adtunc & ibi-
dem

dem voluntarie recusasset pristinam suam obstinanciam ac semetipsum conformasset in dictis causis Religionis prout per certificationem sub manu reverendi in Christo patris S. permissione divina Sarisburiensis prædicti Episcopi & cum sigillo suo Authentico sigillat nobis in Cancellariâ nostrâ ostens plenius poterit apparere prædictus tamen T. P. Executionem dictarum ducentarum & viginti librarum in Curia nostra coram nobis prosequitur minus juste in ipsius Johannis dampnum non modicum & gravamen ac contra Statutum præd. super quo idem J. supplicavit nobis sibi de remedio congruo in hac parte provideri. Et quia nolumus eundem J. indebite prægravari vobis mandamus quod visa & intellecta certificatione prædicta Episcopi prædicti. vocatisque coram vobis partibus præd. aliisque quos in hac parte fore videritis vocand. auditisque hinc inde eorum rationibus ulterius in hac parte fieri faciatis quod de Jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ foret faciend. Teste meipso apud Westm., &c.

CAROLUS secundus, &c. Justiciar nostris ad placita in Curia nostrâ coram nobis tenend' assignâ, Salutem. Ex gravi querela J. W. nuper de parochia Sancti Johannis Baptistæ in le Devizes in Com. Wilts accepimus Quod cum quidam T. P. qui tam pro nobis quam pro seipso nuper in dicta Curia nostra coram nobis apud Westm per considerationem ejusdem Cur' recuperasset versus præfat J. ducentas & viginti libras in quadam actione super Statutum eo quod idem J. exiitæ ætatis sexdecim annorum non accessisset ad Ecclesiam suam parochialem nec ad aliquam aliam Ecclesiam vel usuaalem locum Communis Precationis infra spacium undecim mensium prox. post decimam diem Septembris Anno Regni nostri tricesimo primo sed abstinisset ab eisdem cumque etiam scilicet accepimus Quod licet ipse idem Johannes post judicium in causa prædicta reddidit conformasset semetipsum in causis Religionis secundum usum Ecclesiæ Anglicanæ Et accessisset ad Ecclesiam Sancti Dunstani in Occidente London scilicet vicesimo octavo die Januarij ultimo præterito Et ad tunc & ibidem divinum servitium & sermonem reverenter & devote audivisset & tunc recepisset sacramentum cœnæ Dñi & devinisset obediens legibus & ordinationibus Ecclesiæ Anglicanæ & submisisset semetipsum erga nos in debitâ suâ obedientiâ put p certificationem sub manu reverendi in Christo patris H. permissione divina Episcopi London sub sigillo suo authentico sigillat nobis in Cancellaria nostra ostens plenius poterit apparere prædictus tamen T. P. Executionem prædicti. ducentarum & viginti librarum in Cur' nostrâ coram nobis prosequitur minus juste in ipsius J. dampnum non modicum & gravamen ac contra Statutum prædictum super quo idem J. supplicavit nobis sibi de remedio congruo in hac parte provideri Et quia nolumus eundem J. indebite prægravari vobis mandamus quod visa & intellecta certificatione prædicti. vocatisque coram vobis partibus prædictis aliisque quos in hac parte fore videritis vocand' auditisque hinc inde eorum rationibus ulterius in hac parte fieri faciatis quod de jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angl' foret faciend' Teste meipso apud Westm., &c.

Aliter super certificatione Episcopi London quæ recepisset Sacramentum cœnæ Domini.

REX. &c. Justiciis suis de Banco Salutem. Ex gravi querela T. B. de N. in Com' B. Yeoman, accepimus quod cum quidam W. F. nuper scilicet Termino Sancti M. Anno Regni nostrî vicesimo octavo in Curia nostrâ coram nobis apud Westm p judicium Curie illius recuperasset versus ipsum T. tam xxviii l. pro debito suo quam vj l. pro dampnis suis quæ eidem W. in eadem Curia nostrâ adjudicat fuerunt pro dampnis suis que sustinuit in ea parte ac licet prædict. T. post judicium præd. in forma præd. p eodem W. reddidit in executione p debito & dampnis prædicti virtute cujusdam brevis nostri extra Curiam nostram prædictam vicesimo sexto die S. Anno &c. ad tunc Vic' Com' B. direct' de capiend' prædictum T. ad satisfaciend. prædicto W. de debito & dampnis prædictis per eundem ad tunc Vic' prædict' vicesimo sexto die S. Anno &c. supradicto capt' & imprisonat' fuit ac in prisona apud N. in dicto Com' nostro B. sub custodia ad tunc Vic' ejusdem Com' in executione p debito & dampnis prædictis ad tunc detent' fuit. Et postquam sic capt' & imprisonat' fuit postea scilicet prædicto die &c. Anno &c. apud &c. in Com' B. prædict. per eundem ad tunc Vic' ejusdem

Aliter quia Vic' permisit prisona in Executione ad largum iræ.

eiusdem Com̄ extra custodiam suam ad largum quo voluit libere & voluntarie ire permissus est & ab executione deliberat̄ fuit prout idem T. vijs & modis quibus convenit parat̄ est edocere prædictus tamen W. Executionem de debito & dampnis prædictis versus prædict̄ T. occasione recuperationis præd. nuperrime prosecut̄ est ac aliud breve nostr̄ extra Curiam nostram prædictam ad tunc Viç L. direct̄ ad capiend̄ prædict̄ T. ad satisfaciend̄ prædict̄ W. de debito & dampnis prædictis procuravit p̄ quod posterius breve eundem T. capi & imprisonari ac ipsum T. in prisona nostra in L. sub custodia H. O. & R. S. nuper Viç Civitatis nostræ L. præd. ac postea sub custodia S. S. & R. S. nuper Viç ejusdem Civitatis necnon modo sub custodia N. M. & R. B. modo Viç ejusdem Civitatis detineri nactus est minus juste in ipsius T. dampnum non modicum & gravamen & vitæ suæ periculum manifestum & contra legem nostram Angliæ unde nobis humiliter supplicavit sibi p̄ nos de remedio congruo provideri Nos nolentes eidem T. aqualiter injuriari volentesq; inde fieri quod est justum vobis mandamus quod audita querela ipsius T. in hac parte vocatisq; coram vobis partibus prædictis & alijs quos in hac parte fore videritis evocand̄ auditisque hinc inde eorum rationibus eidem T. plenam & celerem justitiam fieri fac̄ put de jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend̄. T. &c.

Aliter super
recogn̄ in
Canc̄ p̄ infan-
tem cognit̄.

REX, &c. Justic̄ suis de Banco, Salutem. Supplicavit nobis W. C. infra ætatem existē ut dicitur qd̄ cum ipse die, &c. anno, &c. coram nobis in Cancellaria nostra apud Westm̄ in Com̄ M. tunc existē per requisitionem instigationem & provocationem W. T. Civis & Mercator̄ Sciffor̄ L. ductus fuisset ac idem W. per nomen &c. eodem die, &c. coram nobis in Cancellaria nostra prædict̄ personaliter constitutus recognovisset se debere eidem W. T. per nomen, &c. CC l. solvend̄ eidem W. aut suo certo Attorn̄ Executor̄ vel Assign̄ suis in Festo, &c. tunc prox. sequen. prout per eandem Recognitionem plenius apparet Nos volentes eidem W. super adnullationem recognitionis prædictæ in quantum ipsum W. concernit de remedio congruo provideri & in hac parte fieri quod est justum vobis mandamus qd̄ si vobis legitime constare poterit ipsum W. tempore recognitionis prædictæ infra ætatem extitisse & adhuc existere tunc Audita querela ipsius W. in premissis & vocatis coram nobis quos in hac parte fore videritis evocand̄ ulterius in negotio illo fieri fac̄ quod de jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostri Angliæ fuerit faciend̄. T. &c.

Ballivo amo-
vendo qui in-
fra terminum
fuit ballivus in
eodem Com̄.

Regina, &c. Viç S. Salutem. Cum in Statuto in Parlamento Dñi Henrici nuper Regis Angliæ quinti Progenitoris nostri apud Westm̄ Anno Regni sui primo nuper edit̄ continetur qd̄ ipsi qui sunt Ballivi Viç per un̄ ann̄ ne sint in hujusmodi officio per tres annos tunc prox. sequen̄ exceptis Ballivis Viç qui sint Viç de hæreditate jamque intelleximus quod J. B. qui infra terminum ultimum elapsus fuit Ballivus R. N. Arm̄ nuper Viç Com̄ prædict̄. Hundredi nostri de F. in eodem Com̄ Balliv̄ Hundredi nostri prædicti fecisti in nostr̄ contemptum & populi nostr̄ in hac parte dampnum non modicum & gravamen & contra formam Statuti prædicti Et ideo tibi præcipimus quod si ita sic tunc ipsum J. a balliva præd. sine dilatione amoveri fac̄ & aliud loco suo competentem constitui & ordinari fac̄ juxta formam Statuti prædicti. T. &c.

Simile quia
non habet ter-
ras.

Regina, &c. Viç S. Salutem. Cum in Statuto in Parlamento Dñi E. nuper Regis Angliæ Progenitoris nostri Anno Regni sui decimo quarto apud Westm̄ nuper edit̄ continetur quod nullus Viç vel Ballivus libertatis Wapentagij Hundredi nec Tithingi nisi qui habeat terras & tenementa sufficiē in eodem Com̄ unde nobis seu populo nostro in hac parte respondere possit siquis super eum conqueri volunt jamque intelleximus quod J. B. qui terras seu tenementa in eodem Com̄ nostr̄ habet ballivum Hundredi nostri de F. fecisti in nostri contemptum ut supra usque le T.

R Ex &c. Majori & Vicecomitibus London, Salutem. Volentes certis de causis Certiorari super tenoribus recordorum & processuum omnium & singularum querelarum five actionum quæ sunt coram vobis in Curia nostra Civitatis prædictæ sine brevi nostro secundum Consuetudinem ejusdem Civitatis versus J. B. de L. Tayler ad quorumcunq; five cujuscunq; secti habit mor facti five penden vobis Mandamus quod tenores prædictos cum omnibus eos tangentibus quocunq; nomine censeantur nobis in Cancellariam nostram die &c. proximo futur ubicunq; tunc fuer sub sigillis vestris distincte & apte mittatis & hoc breve. Teste &c.

Certiorari de
Cursu in Lon-
don.

R Ex Majori & Ballivis Civitatis sue O. ac Ballivis Curie Provestri ejusdem, Salutem. Volentes certis de causis Certiorari super tenoribus omnium & singularum querelarum loquelarum five actionum quæ sunt coram vobis seu aliquo vestrum in Curia Civitatis prædictæ versus R. H. tam ad sectam A. W. Executor Testamenti W. W. quam ad sectam T. A. & J. C. ex quacunq; causa facti habit mor five penden vobis mandamus quod tenores prædictos quibuscunq; nominibus partes prædictæ in querelis loquelis five actionibus prædictis censeantur nobis in Cancellariam nostram in Crastino Ascensionis Domini proximo futur ubicunq; tunc fuer sub sigillis vestris vel alicujus vestrum distincte & aperte mittatis & hoc breve. T. &c.

Simile super
tenoribus om-
nium & singu-
larum quere-
arum ad sectam di-
versarum per-
sonarum.

R Ex Dilecte Alicie B. Executrici Testamenti J. B. Mis nuper Capitalis Justicie de Communi Banco, Salutem. Volentes certis de causis Certiorari super quandam Recognitione cujusdam finis de Maner de E. cum pertin ac de quindecim Messuagijs quindecim gardinis quindecim tofts ac quadragint solidat redditus ac de separali piscaria cum pertin in E. in Corn E. coram præfat J. p R. P. generosum nuper cogniti ut dicitur tibi Præcipimus quod cognitionem prædictam quæ in Custodia tua jam existit ut dicitur Justicie nostris de Banco prædicto distincte & aperte sine dilatione mittas & hoc breve ut ijdem Justicie ulterius inde fieri fac quod de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Angli fuerit faciend. Teste &c.

Certiorari Ex-
ecutrici Capita-
lis Justicie sup
recognitione
finis.

R Egina &c. Dilecto tibi A. B. Executori Testamenti D. C. nuper Capitalis Baronis in Scaccario nostro, Salutem. Volentes certis de causis Certiorari super quadam Cognitione cujusdam finis inter T. P. & H. D. de uno Messuagio &c. cum pertin in D. in Corn C. p prædictum nuper Capitaalem Baronem capt ac in custodia tua ratione executionis Testamenti prædicti existit ut dicitur Tibi Præcipimus quod Cognitionem prædictam cum omnibus ea tangent Justicie nostris apud Westm sub sigillo tuo distincte & aperte sine dilatione mittas & hoc breve ut ijdem Justicie ulterius. T. &c.

Simile Execu-
tori Capital
Baron.

R Egina &c. Dilecto & fideli suo E. A. Mis, Salutem. Volentes certis de Causis Certiorari tam super tenore Recordi & Processus cujusdam loquelæ quæ fuit in Curia nostra coram vobis & socijs vestris Justiciar nostris de Banco inter R. H. & J. M. & T. P. nuper de &c. alias dicti &c. tam de debito lxxx l. quod ijdem R. & J. recuperaverunt versus prædictum T. quam de Cs. qui eisdem R. & J. adjudicat fuerunt p dampnis suis quæ habuerunt actione detentionis debiti prædicti unde convictus est quam super tenore Recordi & Processus cujusdam Recognitionis superinde capt coram vobis & socijs vestris prædictis cogniti per J. P. de &c. & W. S. de &c. de summa sexcentarum librarum unde super se assumpserunt & eorum uterq; per se separatim assumpsit præfat R. & J. p prædicto T. vobis mandamus quod tenore tam loquelæ quam recognitionis prædicti cum omnibus eas tangent nobis in Cancellariam nostram sub sigillo vestro distincte & aperte sine dilatione mittatis & hoc breve. T. &c.

Simile nã Ju-
sticie de Banco
ad certiorand
tenores loque-
le & recogni-
tionis.

Aliter ipso
judici qui ce-
pit Cognitio-
nem.

Regina &c. Dilecto & fideli suo E. M. Mil^o, Salutem. Volentes certis de causis Certiorari super cognitione cujusdam finis inter A. & B. de Manerio de B. cum pertiñ in Corn^o N. Acetiam super Cognitione cujusdam alterius finis inter A. & B. de uno Messuagio cum pertiñ in C. in Corn^o N. coram vobis nuper Capitali Justic^o Domini E. nuper Regis Anglie sexti fratris nostri præcharissimi de Banco p præfat B. nuper cognit^o & de præfat B. p vos nuper capt^o & in manibus vestris existen^t ut dicitur vobis Præcipimus qd cognitiones prædictas Justic^o nostris de Banco nostro distincte & aperte sine dilatione mittatis & hoc breve ut ijdem Justic^o ad finem &c.

Aliter Admini-
stratori cu-
jusdam Justic^o
ad certificand^o
captionem
Warranti
Attorn^o.

Regina &c. Dilecto sibi J. B. Administratori bonorum & catallorum quæ fuerunt J. J. qui obiit intestat^o ut dicitur nuper unius Justic^o nostrorum de Banco, Salutem. Volentes certis de causis Certiorari de & sup quodam Warranto Attorn^o coram præfat J. J. p J. B. versus J. H. & G. S. in placito terræ fact^o & in Custodia vestra ratione Administrationis Bonorum & Catallorum prædicti J. J. ut dicitur existen^t vobis mandamus qd prædict^o Warrant^o Attorn^o cum omnibus illud tanger^o Justic^o nostris apud Westm^o distincte & aperte sine dilatione mittatis & hoc breve ut ijdem Justic^o ulterius inde fieri fac^o p^out de jure & secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Anglie fuerit faciend^o. T. &c.

Certiorari Ma-
jori &c. sup
tenore Recor-
di in debito.

Rex Majori Civitatis sue H. Salutem. Volentes certis de causis Certiorari sup tenore Recordi & Processus cujusdam loquelæ quæ est coram vobis in Curia nostra Civitatis prædictæ sine brevi nostro secundum cons^o ejusdem Civitatis inter R. B. & T. B. de debito decem solidorum & x d. quod idem R. a præfato T. exigit ut dicitur vobis mandamus qd tenorem Recordi & Processus loquelæ prædictæ cum omnibus ea tanger^o quibuscunq^o nominibus partes prædictæ in loquela illa censeantur nobis in Cancellariam nostram (tali die) p^ox^o futur^o ubicunq^o tunc fuerit sub sigillo vestro distincte & aperte mittatis & hoc breve. T. &c.

Aliter super
tenore Actus
Parliamenti.

Regina Dilecto sibi F. S. Ar^o Clerico Parliamentorum suorum, Salutem. Volentes certis de causis Certiorari sup tenore cujusdam Actus Parliamenti restitutionem in sanguine G. F. Dni D. tanger^o & concernen^t in Parlamento nostro inchoato & tento apud Westm^o vicesimo tertio Jan^o Anno Regni nostri primo inter alia editi facti & p^ovisti vobis mandamus qd tenorem Actus prædicti cum omnibus ea tanger^o nobis in Cancellariam nostram sub sigillo vestro claus^o distincte & apte sine dilatione mittatis & hoc breve. T. &c.

Aliter Capital^o
Justic^o de Ban-
co sup tenore
brevis de In-
quis^o in le post

Regina Dilecto & fideli suo I. T. Mil^o Capital^o Justic^o suo de Banco, Salutem. Volentes certis de Causis Certiorari sup tenore Recordi & Processus loquelæ quæ fuit in Curia nostra apud Westm^o Termino Sancti H. Anno Regni nostri secundo coram vobis & socijs vestris Justic^o nostris de Banco p breve nostrum de ingressu sup disseisiam in le post inter W. F. & T. B. queren^t & W. S. deforc^o de eo qd idem W. S. redderet præfatis W. F. & T. Maneria de T. cum pertiñ in Corn^o G. necnon super tenore Recordi & Processus cujusdam alterius loquelæ quæ fuit in eadem Curia termino prædicto coram vobis & socijs vestris prædictis in Banco prædicto p aliud breve nostrum de ingressu super disseisiam in le post inter præfat W. F. & T. B. queren^t & prædictum W. S. deforc^o de eo qd idem W. S. redderet præfat W. F. & T. Maneria de F. in Corn^o S. quæ clamabant esse jus & hereditatem suam & in quæ idem W. S. non habuit ingressum nisi post disseisiam quam H. S. inde injuste & sine judicio fecit præfat W. F. & T. infra triginta annos tunc ultimos elapsos ut dicebat^o. Actiam de & sup tenore Warrant^o Attorn^o sive Attorn^o in loquelis prædictis fact^o vobis mandamus qd tenores prædictos cum omnibus ea tanger^o nobis in Cancellariam nostram sub sigillo vestro distincte & aperte sine dilatione mittatis & hoc breve. T.

Regina

Regina &c. Thesaur & Camerarijs suis, Salutem. Quia quibusdam certis de causis Certiorari volumus utrum Manerium de B. in Com N. sit de antiquo dominico Coronæ Angliæ necne vobis mandamus qd' scrutato libro nostro vocat *Domesday* de eo qd' inde inveneritis nobis in Cancellariam nostram sub sigillo Scaccarij nostri distincte & aperte sine dilatione reddatis Certiores hoc breve nobis remittentes. T. &c.

Aliter certificand' utrum Manerium sit de antiquo dominico vel non.

Regina Dilectis sibi C. E. A. W. I. L. W. &c. Salutem. Scitatis qd' assignavimus vos tres & duos vestrum quorum te præfat W. unum esse volumus ad inquirend' per Sacramentum pborum & legalium hominum de Com E. tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit utrum I. I. ideota & fatuus naturalis sit. Ita qd' regimini sui ipsius ac terrarum & tenementorum suorum non sufficit necne. Et si sit utrum a nativitate sua aut ab alio tempore. Et si ab alio tempore tunc a quo tempore qualiter & quomodo Et si idem J. T. in eodem statu existens terras aut tenementa aliqua alienaverit necne Et si sic quas terras & que tenementa cui vel quibus ubi quando qualiter & quomodo Et que terre & tenementa adhuc sibi remanent & de quo vel de quibus tam terre & tenementa sic alienata quam terre & tenementa sibi retent' teneantur p quod servitium & qualiter & quomodo & quantum valeant p annum in omnibus exitibus & quis p'pinq'ior hæres ejus sit & cujus ætatis Et inquisitionem inde distincte & aperte factam nobis in Cancellariam nostram sub sigillis vestris trium vel duorum vestrum quorum vos præfat W. unum esse volumus & sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilatione mittatis & has literas nostras patentes mandamus enim tenore præsentium Vic' nostro Com prædicti qd' ad certos dies & loca quos vos tres vel duo vestrum quorum vos præfat W. unum esse volumus ei scire fac' venire fac' coram vobis tribus vel duobus vestrum quorum vos præfat W. unum esse volumus tot & tales legales & p'bos homines de balliva sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in præmissis melius sciri poterit & inquire. In cujus rei &c. T. &c.

Commissio de Idiota inquirendo.

Rex dilectis sibi T. R. F. G. & T. W. Salutem. Sciatis qd' assignavimus vos tres vel duos vestrum ad inquirend' per Sacramentum pborum & legalium hominum de Com M. tam infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit utrum N. W. lunaticus sit aut lucidis gaudeat intervallis. Ita qd' regimini sui ipsius ac terrarum & tenementorum suorum non sufficit necne Et si sic tunc a quo tempore qualiter & quomodo Et si idem in eodem Statu existens terras aut tenementa aliqua alienaverit necne Et si sic quas terras aut que tenementa cui vel quibus ubi quomodo qualiter Et que terre & tenementa adhuc sibi remanent Et de quo vel de quibus tam terre & tenementa sic alienata quam terre & tenementa sibi retent' teneantur & per quod servitium & qualiter & quomodo & quantum valeant per annum in omnibus exitibus & quis p'pinq'ior hæres ejus sit & cujus ætatis Et inquisitionem inde distincte & aperte factam nobis in Cancellariam nostram sub sigillis vestris trium vel duorum vestrum & sigillis eorum p quos facta fuerit sine dilatione mittatis & has Literas nostras patentes Mandamus etiam tenore præsentium Vic' nostro Com prædicti qd' ad certos dies & loca quos vos tres vel duo vestrum ei sciri fac' venire fac' coram vobis tribus vel duobus vestrum tot & tales p'bos & legales homines de balliva sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in præmissis melius sciri poterit & Inquire. In cujus rei &c. T. &c.

Simile de lunatico inquirendo.

Rex, &c. Vic' W. Salutem. Quia J. D. unus Coronatorum nostrorum in Com tuo minus sufficiens vel idoneus est ad ea que ad officium Coronatoris in eodem Com pertinent excipiend' ut ex Testimonio h'c digno accepimus. Tibi Præcipimus qd' in pleno Com tuo ex assensu ejusdem Com loco ipsius J. eligi fac' unum alium Coronatorem qui præstito Sacramento put moris est extunc ea fac' &

De Coronator eligendo.

conferret quæ ad Officiū Coronatoris pertinent in Corā prædicto & talem eum eligi fac' qui melius sciat & possit officio illi intendere Et nomen ejus vobis sciri fac' Teste &c.

Dedimus Potestatem un̄ Justic' de Banco ad recipiend' cognitio- nem finis.

Elizabeta, &c. Dilecto & fideli suo F. W. un̄ Justic' suorum de Banco, Salu- tem. Cum breve nostrum de Conuentione pendeat coram vobis & socijs vestris Justic' nostris de Banco inter A. B. & C. D. & E. uxorem ejus de tribus Messuagijs trigint' acris terre cum pertiñ in D. in Corā E. ad finem inde inter eos coram vobis & socijs vestris prædictis in Banco prædicto secundum Legem & Consuetudinem Regni nostri Angliæ levand' &c. Et cum eas receperitis præfat' socios vestros inde distincte & aperte reddat' Certiores ut tunc finis ille inter partes prædictas de præmissis coram vobis & socijs vestris prædictis in eodem Banco levari possit secundum Legem & Consuetud' supradictas. Et habeatis ibi tunc hoc breve. T. &c.

Simile Com- missa ad reci- piend' Attorñ p' teneñ sur breu' de in- gressu in le poss.

Rex, &c. Dilecto & fideli suo J. H. Miſ. Ac dilectis sibi S. W. &c. Salutem. Cum breve nostrum de ingressu super disseisiam in le post pendeat coram Justic' nostris de Banco inter J. B. & S. S. de uno Messuagio &c. Cum pertiñ in G. necnon omnes decimas grani & feni exeun' de CC acris terræ in S. in Corā E. Ac idem S. adeo impotens sui existit qd' absq; magno corporis sui periculo usque Westm̄ ad diem in dicto breui nostro content' ad ea quæ in eodem tunc ibidem fieri expediť forent faciend' & agend' laborare non sufficit ut acceperimus Nos statum ejusdem S. compatibles in hac parte dedimus vobis vel duobus vestrum potestatem & authoritatem recipiend' Attorñ vel Attornatos Conjunctim vel divi- sim quem vel quos idem S. ad lucrand' vel perdend' in placito prædicto coram Justic' nostris prædictis loco suo coram vobis vel duobus vestrum ponere aut constituere voluit. Et ideo vobis vel duobus vestrum mandamus qd' ad præfat' S. si commode ad vos laborare non sufficit personaliť accedatis Attornq; suum vel Attorñ suos conjunctim vel divisim in forma prædicta recipiatis. Et cum Attorñ illum vel Attorñ illos receperitis nos de nomine sive nominibus hujusmodi Attorñ vel Attornat' in Cancellar' nostra sub sigillis vestris vel duorum vestrum distincte & aperte sine dilatione reddatis Certiores hoc brevẽ nobis remittentes. T. &c.

Simile ad reci- piend' Attorñ pro vocat' ad warrant'.

Regina, &c. Dilecto & fideľ suo A. M. Milit' ac dilectis sibi R. C. Ar̄ R. D. Ar̄ &c. Salutem. Cum breve nostrum de ingressu super disseisiam in le post pendeat coram Justic' nostris de Banco inter W. V. peteñ & H. V. teneñ de uno Messuagio &c. cum pertiñ in M. in Corā S. Ac prædictus H. in plena Curia nostra coram Justic' nostris prædictis comparens vocavit R. T. ad Warrantizand' ei Messuagium prædictum & cetera præmissa super quo emanavit breve nostrum de sum̄ ad Warrantizand' versus eundem R. retorñ coram Justic' nostris prædictis a die &c. Ac p' eo qd' idem R. adeo impotens sui & senio contractus existit qd' absque maximo corporis sui periculo usque Westm̄ coram Justic' nostris prædictis ad diem in dicto breui nostro de sum̄ ad Warrantizand' content' ad ea quæ in eodem tunc ibidem fieri expediť forent faciend' ac attendend' laborare non sufficit ut accepimus. Nos statui ejusdem R. compatibles in hac parte dedimus vobis tribus vel duobus vestrum potestatem & authoritatem recipiend' Attorñ vel Attornatos conjunctim vel divisim quem vel quos idem R. ad lucrand' vel perdend' in placito prædicto coram Justic' nostris prædictis loco suo coram vobis tribus vel duobus vestrum ponere vel constituere voluerit. Et ideo vobis tribus vel duobus vestrum mandamus qd' præfat' R. si commode ad vos laborare non sufficit personaliť accedatis Attornatumque suum vel Attorñ suos conjunctim vel divisim in forma prædicta recipiatis. Et cum Attorñ illum vel Attorñ illos receperitis nos de nomine sive nomi- nibus hujusmodi Attorñ sive Attorñ in Cancellariam nostram sub sigillis vestris trium vel duorum vestrum distincte & aperte sine dilatione reddatis certiores hoc breve nobis remittentes. T. &c.

Regina,

Regina, &c. dilecto & fideli suo A. M. Mil' ac dilectis sibi R. C. &c. Salutem. Cum breve nostrum de ingressu super disseisinam in le post pendeat coram Justic nostris de Banco inter W. V. peten' & H. V. tenent de uno messuagio, &c. cum pertiñ in M. in Com' S. Et prædictus H. in plena Curia nostra coram Justic nostris prædict. comparens vocavit R. T. ad warrantizand' ei messuagiū prædictum & cetera præmissa super quo emanavit breve nostrum de sum' ad warrantizand' versus eundem R. retornabile coram Justic nostris prædictis a die Paschæ &c. Ad quem diem prædictus R. in plena Curia illa coram Justic nostris præd. comparend' vocavit R. N. Arm' ad warrantizand' ei messuagium prædict. & cetera præmissa super quo emanavit breve nostrum de sum' ad warrantizand' versus eundem R. retorn' coram Justic nostr' prædict. in Octabis Sancti M. Ac pro eo quod idem R. adeo impotens sui existit qd' absq; maximo corporis sui periculo usq; Westm' coram Justic nostris præd. ad diem in eodem ultimo brevi nostro de sum' ad warrantizand' content' ad ea quæ in eodem tunc ibidem fieri expedita forent faciend' & agend' laborare non sufficit, ut accepimus Nos statui ejusdem R. compatientes in hac parte dedimus vobis tribus vel duobus vestr' potestatem & autoritatem accipiend' attorn' vel attornatos conjunctim vel divisim quem vel quos idem R. ad lucrand' vel perdend' in placito prædicto coram Justic nostris prædictis loco suo coram vobis tribus vel duobus vestrū ponere vel constituere voluit Et ideo vobis tribus vel duobus vestrū mandamus qd' ad præfat' R. si commode ad vos laborare non sufficit personaliter accedatis attornq; suum vel Attornat' suos conjunctim vel divisim in forma prædicta recipiatis ut cum Attorn' illum vel Attornat' illos receperitis nos de nomine sive nominibus hujusmodi Attorn' sive Attornat' in Cancellariam nostr' sub sigillis vestr' trium vel duorum vestrū distincte & aperte sine dilatione reddatis certiores hoc breve nobis remittentes. T. &c.

Aliter ad rec' Attorn' pro secund' voc' ad warf.

Regina, &c. dilecto & fideli suo J. R. Mil' ac dilectis sibi T. Y. Arm' &c. Salutem. Sciatis quod dedimus vobis vel duobus vestrum potestatem admittend' custodem A. F. filij & hæred' J. F. infra ætatem existen' ut dicitur ad prosequend' & defendend' loquelam quæ est coram Justic nostris de Banco per breve nostrum inter R. J. & A. uxor' ejus & per præfatum A. de placito dotis unde nihil habet ut dicitur Et ideo vobis vel duobus vestrum mandamus qd' cum custodem illum admiseritis de nomine ejusdem custodis nobis sub sigillis vestris vel duorum vestrū constare fac' hoc breve nobis remittentes. Teste meipsa, &c.

Simile de Custod' admittend' in brevi de dote.

Regina, &c. dilectis sibi J. S. Arm' &c. Salutem. Sciatis qd' dedimus potestatem recipiend' Attorn' vel Attornat' quem vel quos H. B. nuper de &c. coram vobis tribus vel duobus vestrum loco suo attornare voluit ad lucrand' vel perdend' in loquela quæ est coram nobis inter ipsum H. & T. M. de recordo & processu tam de debito &c. quod idem T. a præfat' H. in Curia nostra coram Justic nostris de Banco per breve nostrū recuperavit quam de vj li. quæ eidem T. in eadem Curia nostr' adjudicat' fuerunt pro dampnis suis quæ habuit occasione detentionis debiti prædict. quæ quidem recordum & processum coram nobis certis de causis venire fecimus Et ideo vobis tribus vel duobus vestrum mandamus quod cum Attorn' illum vel Attorn' illos receperitis de nomine vel nominibus hujusmodi Attorn' vel Attornat' nobis in Cancellariam nostram sub sigillis vestris trium vel duorum vestrum distincte & aperte constare fac' remittentes nobis hoc breve. T. &c.

Simile recipiend' Attorn' in loquela in Banc' Rec'is.

Regina, &c. dilecto & fideli suo R. D. Mil' ac dilectis sibi T. F. Arm'. Salutem. Sciatis quod dedimus vobis potestatem recipiend' cognitiones quos E. P. de &c. & A. uxor' ejus coram vobis facere voluerint de quadam indentura per quam iidem E. & A. dederunt & concesserunt W. D. & hæredibus suis totum illud messuagium, &c. cum pertiñ vocat' &c. situat' jacen' & existen' in dño parochia & campis de, &c. in Com' nostro B. ac omnia & singula terras pasturas boscos, &c. cum live pertiñ eidem messuagio sive firme spectan' vel quoquo modo pertinen' ac totum passagium &c. in C. prædict. in eodem Com. B. unacum omnibus domibus, &c.

Simile de recipiend' cognitione Indenturæ ac recognitionis p' permutatione conventio.

eidem passagio &c. pertiñ aut quoquo modo spectāñ Ac totam liberam piscar̄ &c. in aqua ejusdem feriagij vel passagij & eund' &c. & ceteris præmissis in dicto Corn̄ B. aut alicui inde parcel' pertiñ nec non totum statū jus &c. & demand' quecunq; quæ ijdem E. & A. habent aut habere debent seu eorum alter habet seu habere debet de & in firma &c. prædict' ac ceteris præmissis cum pertiñ ac de & in aliqua inde pte vel parcel' habend' & tenend' messuag', &c. præd. ac cetera omnia & singula præmissa cum pertiñ præfat' W.D. ac hæred' & assign' suis ad solum & propriū opus & usum ejusdem W.D. hæred' & assign' suorū imppetuū & inquirend' si Indentura præd. sic fact' præfatorū E. & A. sigillis suis sigillat' & si indenturam illam in Rotulis Cancellariæ nostræ ut factum suū irrotulat' voluerint necne Dedimus etiam vobis potestatem ulteriorem recipiend' recognitionem quam præfat. E.P. coram vobis facere voluerit & per quam idem E. recognoscet se debere W. T. mille marcas bonæ & legalis monetæ Angliæ solvend' eidem W. T. aut suo certo Attorn' Executor' &c. in Festo, &c. sub conditione tamen qd' si præfatus E. hæred' &c. & eorum quilibet bene & fidelit' observaverint performaverint perimplev' & custodiverint omnes & singulas conditiones convenciones concessiones, &c. in prædicta indentura fact' inter præfat' E. & A. ex una parte & præfat' W. ex alia parte content' & specificat' & quæ ex parte ejusdem E. hæred' &c. suorū sunt observand' &c. secundum tenorem formam & effectū ejusdem indenturæ qd' tunc recognicio præd. omnino vacua sit & nullius vigoris aliquin in pleno suo robore stet & permaneat & inquirend' si Recogn' præd. sit factum ipsius E. Et si idem E. recognitionem illam in Rotulis Cancellariæ nostræ ut factū suū irrotulari voluerit necne Et ideo vobis mandamus qd' ad præfat' E. & A. personaliter accedentes sepeales cognitiones suas præd. recipiatis Et cum eas receperitis nos inde ac de die & loco receptionis cognitioni præd. in Cancellariā nostrā sub sigillis vestris distincte & aperte sine dilatione certificetis Indentur' & Recogn' præd. unacū hoc brevi sigillis vestr' sigillat' nobis in Cancellar' nostr' præd. mittentes ibid' irrotuland' T.&c.

Simile de
scripto irrotu-
land.

REX, &c. dilecto sibi A.B. Arn̄ Salutem. Sciatis qd' dedimus vobis potestatem recipiend' cognicionē quam T. S. de &c. coram vobis facere voluerit de quodam scripto per quod idem T. dedit concessit & confirmavit T.E.&c. Burgens villæ præd' omnia & singula bona sua & catalla mobilia & immobilia tam viva quam mortua cuiuscunq; generis naturæ seu conditionis sint tam in possessione & potestate sua ppria quam in manibus & possessione aliarū psonarū quarūcunq; die consecrationis scripti præd. existēñ & eidem T.S. de jure debita seu spectāñ habend' tenend' & percipiend' omnia & singula bona & cattalla supradicta præfat. T. &c. executoribus, &c. in perpetuū ad inde faciend' ordinand' & disponend' ad suas liberas voluntates tanquam de bonis & catallis suis pprijs absque aliqua conditione calumpnia seu impedimento prænominati T. aut alicujus alterius sive aliquorū aliorū nomine suo vel p ipso quovismodo in futur' Et si scriptū præd. sit factum præfat. T. sigillo suo sigillat' Et si scriptū illud in Rotulis Cancellar' nostræ ut factū suū irrotulari voluerit necne Et ideo vobis mandam' qd' ad præfat' T. psonalit' accedentes cognitionem suam præd. recipiatis & cū eam receperitis nos inde ac de die & loco receptionis cognitionis præd. in Cancellar' nostræ sub sigillo vestr' distincte & aperte sine dilatione certificetis scriptū illud cū hoc brevi sigillo vestr' sigillat' nobis in Cācellar' nostr' præd. mittentes irrotuland. T.&c.

Simile de
scripto obliga-
torio Indentu-
ræ & scripto
relaxationis.

REX, &c. dilecto sibi W.B. Salutem. Sciatis qd' dedimus vobis potestatem recipiend' cognitiones quas J.H. Gen̄ coram vobis facere voluerit de quodam scripto obligator' p quod idem J. obligatur R.P. in centum libris sterlingorum solvend' eidem R. aut suo certo Attorn' hæred', &c. suis in Festo &c. Acetiam de quadam Indentura facta die &c. inter præd. J. ex una parte & præd. R. ex altera parte per quam agreeatū & concordatum est inter partes præd. quod dictus J. H. obligat se qd' ipse & W.H. de &c. die Jovis tunc prox. sequēñ facient sufficientem & legalem statū præd. R. vel talibus psonis & hæred' suis put ipse nominabit præd. J. de & in manerio de C. cum ptiñ in dicto Corn̄ B. de advocacione Ecclesiæ de B. in eodem Corn̄ ad idem maneriū cum ptiñ p feoffament' recuperatum finem levatum seu alium modum juxta advisament' consilij præd. R. quietum & exonerat' de omnibus finibus & alijs omnibus crescēñ five concessis

concessis ante dictū diem &c. p̄t in indentura præd. plenius continetur Ac etiam de quodam alio scripto p̄ quod idem J. quarto die mensis J. ul̄ præterit remisit relaxavit & omnino p̄ se hæred' & assign' suis quiete clamavit totum jus suū titulum clameum & demand' quæ unquam habuit seu habere possit de & in manerio de C. cum suis p̄tin' in Corn' præd. ac de & in Advocatione Ecclesiæ de D. cum p̄tin' una cum clausula Warrantiæ si scripta & Indentura prædictæ. sint facta illius J. T. &c.

R Ex dilecto sibi A.B. Arm' Salutem. Sciatis qd' dedimus vobis potestatem recipiend' sacrament' C.D. qui de vita sua & mutilatione membrorū suorū p̄ E. F. graviter & manifeste comminatus exiit pro eo qd' idem C. adeo languidus est qd' in p̄pria persona sua coram nobis in Cancellar' nostr' ad sacrament' suū præd. p̄ præmis. in forma juris præstand' laborare non potest ut p̄ certo intellexim' Et ideo vobis præcipimus qd' sacrament' præd. a præd. C. recipiatis Et cum illud recepitis tunc eidem C. breve nostr' p̄ securitate sua in hac parte factū qd' vobis mittimus p̄ latorem præsentū liberetis Et nos de sacrament' suo cū sic capt' fuerit in Cancellar' nostram sub figil' vestr' distincte & aperte sine dilatione constare fac' hoc breve nobis remittentes. T. &c.

Simile de minis & mutilatione membror.

R Egina, &c. dilecto sibi E. G. Gen' Salutem. Sciatis qd' nos fidelitati & p̄vidæ circumsp̄ctioni vestræ plenius confidentes assignavim' vos ac tenore præsentū damus vobis plenam potestatem & autoritatem recipiend' cognitionem Cancellationis cujusdam recogn' p̄ quam T. L. de &c. die &c. coram nobis in Cancellar' nostr' p̄sonaliter constitutus recognovit se debere T.C. CC l. legalis monetæ Angl' p̄t per recognitionem præd. in Rotulis Cancellariæ nostr' irrotulat' plenius apparet Ac si idem T. C. irrotulamentum recognitionis præd. jam in eadem Cancellaria nostra de recordo remanē vacari adnihilari frustrari & dampnari voluerit necne Et ideo vobis mandamus quod ad certos diem & locos quos vos ad hoc provideritis ad præfat. T. personaliter accedatis ac cognitionem suam Cancellationis frustrationis & dampnationis recognitionis præd. in forma præd. fiend' recipiatis Et cum eam sic recepitis nos inde ac de die & loco captionis sive receptionis ejusdem necnon de toto facto vestro in hac parte in Cancellar' nostram præd' distincte & apte sine dilatione reddatis certiores hoc breve nobis remittentes T. &c.

Simile ad recipiend' cognitionem Cancellationis.

A C si idem T. recognitionem præd. simpliciter & absolute in Cancellaria nostra cancellari & adnihilari & irrotulamentū ejusdem recogn' jam in eadem Cancellaria nostra de recordo remanē vacari, &c. necne.

Respons E.G. Gen' Commissar' infrascript'.

V Irte istius brevis mihi direct' personalit' accessi ad infranominatum T. C. apud &c. die &c. Qui quidem T. die & loco præd. coram me fatebatur se fore perfolut' & satisfact' de CC l. in recogn' infrascript' specificat' Ac etiam tunc & ibidem idem T. instant' petijt qd' irrotulament' ejusdem recogn' vacaret cancellaret' & omnino dampnaret' de quibus dictæ Dñæ Reginæ in Cancellar' suam certifico ac ejusdem T. cognitionem in forma præd. fact' mitto unacum hoc brevi p̄t interius præcipitur T. C. E. G.

R EX, &c. dilecto & fidel' suo J. B. Mil' Salutem. quia in recordo & p̄cessu ac etiam in p̄mulgatione utlagar' in R. T. de &c. in eodem Corn' (vel sic) in Husting' nostr' London' p̄mulgat' & coram vobis & socijs vestris Justic' nostr' de Banco ut dicitur retornat' error intervenit manifestus ad grave dampnum ipsius R. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem siquis fuerit modo debito corrigi & eidem R. T. plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd' si utlagar' præd' coram vobis & socijs vestris prædictis in Banco prædict' retornata existat ut est dictum tunc recordum & p̄cessum utlagar' præd. cum omnibus ea tangeñ nobis sub sigillo vestro distincte & aperte mittatis & hoc breve Ita qd' ea habeamus die &c. ubicunq; tunc fuerimus in Anglia ut inspectis recordo & processu prædict' ulterius inde fieri faciamus p̄ annullatione utlagar' præd. quod de jure & secundū legem & consuetudinem Regni nostr' Angl' fuerit faciend'. T. &c.

Error super utlagar' in C. p̄. ex parte def.

Rece.

Aliter super
Judicio in C.B.

REX, &c. dilecto & fideli suo J.P. Mil' Salutem. Quia in recordo & p̄cessu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Cur' nostr' coram R.N. & socijs suis nup̄ Justic' nostr' de Banco p̄ breve nostrum inter A. & B. de quadam transgressione eidem A. p̄ præfat' B. illata ut dicitur error intervenit manifestus ad grave dampnū ipsius B. sicut ex querela sua accepimus Nos errorem siquis fuerit modo debito corrigi & partibus præd. plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd̄ si judicium inde redditū sit tunc recordū & p̄cessum loquelæ præd. cum omnibus ea tangētibz nobis sub sigillo vestro distincte & apte mittatis Et hoc breve ita qd̄ ea habeamus in Octab' &c. ubicunq; tunc fuerimus in Angl' ut inspectis recordo & processu præd. ulterius inde p̄ errore illo corrigendo fieri faciamus qd̄ de jure & secundū legem & consuetudinem Regni nostr' Angl' fuerit faciend'. T. &c.

Aliter super
record' coram
nobis residentibz.

Regina, &c. Justic' nostr' ad placita coram nobis tenend' assign' Salutem. Quia tād in recordo & p̄cessu acetiam in redditione judicij loquelæ quæ fuit in Cur' nostr' coram J. D. Mil' & socijs suis tunc Justic' nostr' de Banco p̄ breve nostr' inter P. W. de &c. & W. W. de &c. in Com' D. Gen' filium & hæred' dicti J. tam de debito CC l. qd̄ idem P. in eadem Curia nostr' coram præfat' J. D. & socijs suis præd. recuperavit versus præd. W. quam de lxxxj s. qui eidem P. in dicta Cur' nostr' adjudicati fuerunt p̄ dampnis suis quæ habuit occasione detentionis debiti præd. unde convictus est quam de recordo & p̄cessu necnon in redditione judicij executionis in loquela quæ fuit in Curia nostr' coram E. A. Mil' & socijs suis Justic' nostr' de Banco per breve nostr' de scire fac' inter M. W. executorem testament' præd. P. & præfat. W. de debito & dampnis præd. necnon in recordo & p̄cessu acetiam in p̄mulgatione utlagar in præd. W. p̄ eo qd̄ non venit in ead' Cur' nostr' coram præfat' E. A. & socijs suis præd. ad satisfac' eidem Executori de debito & dampnis præd. unde considerat' fuit in ead' Curia nostr' qd̄ idem Executor haberet executionem versus præfat' W. de debito & dampnis illis p̄ defalt' ipsius W. in Com' Civitat' E. p̄mulgat' & coram præfat' E. A. & socijs suis præd. ut dicitur retornat' Quæ quidem recorda & p̄cessus coram nobis jam resident ut dicitur Errores intervenerunt manifesti ad grave dampnū ipsius W. sicut ex querela sua accepimus Nos errores si qui fuer' modo debito corrigi & eidem W. plenam & celerem justiciam fieri volentes in hac parte vobis mandamus qd̄ inspectis recordis & p̄cessibus præd' ulterius inde fieri fac' quod de jure & secundum legem & consuetudinem Regni nostr' Angliæ fuerit faciend'. Teste meipsa &c.